
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SS-PE005/23 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2023 18:21:18 

TOTAL DO PROCESSO: 81.532,00 

LUANNA FREIRE FELIX LTDA 
	

13.200.879/0001-67 	 81.532,00 

LOTE 33 
	

Quant.: 1 	 Num: 048 

Item: 1 
	

Unidade: UNIDADE 	Marca: MEDLIGHT 	 Modelo: FA APOLLO 03 x 04 Bulbos 
Led 

Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE SOLO MÓVEL: 7 LEDS PRINCIPAIS/ POTÊNCIA MÁXIMA: 142,4 VA 150,5 W/ 
FUSÍVEL 5 X 20 MM T 3, 15AL 250 V/ ILUMINÂNCIA DE 55.000 LUX (A DISTÂNCIA DE 100 CM)! MÓDULO DE 
EMERGÊNCIA INTEGRADO AO EQUIPAMENTO COM AUTONOMIA APROXIMADA DE 150 MIN/ CONTROLE POR 
MEMBRANE! AJUSTE DE FOCO FIXO COM DIÂMETRO DE 110 MM! CABEÇOTE COM 306 MM DE DIÂMETRO! 
ARTICULAÇÃO HORIZONTAL DO BRAÇO FIXO EM 174./ ARTICULAÇÃO DA CÚPULA NAS POSIÇÕES 
HORIZONTAL E VERTICAL DE 33001 TEMPERATURA DE COR FIXA EM 4650 KELVINS/ ÍNDICE DE 
REPRODUÇÃO DE COR RA = 951 ÍNDICE ESPECIFICO R9 (>73) 

Quantidade: 2 	 VaI. Ref.: 40.766,70 	Valor Unit.: 40.766,00 
	

Total Item: 81.532,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 20/11/2023 08:22 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO GERAL 

Endereço: http:/f nccompras.blob.corc.windows.net/participantdocumentslbfa5689f2f2o43cdbdt94l2l  0e61861 arar 

Horário: 2011112023 08:22 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.biob.core.windows.rietfparticipantdocumentsic6dl  77355c 1 c496f9d4cdebf37cl Off2.pdf 

Horário: 20/11/2023 0822 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.hloh.core.windows  netiparlicipantdocumenis!8f6340dc4288482bbbd38c1 dl O8f4aObpdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Total: 81.532,00 

1 de 1 Gerado em: 28/02/2024 11:3506 


